INFVSVS, ũs. m. [ἐχυσθεῖς] Plin. 24, 6 Sonitus aurium emendat infusu, strumas illitu.

INFVSVSIO, ũnis f. Idem. [ἐπίχυσθεῖς] Oui infusio Scribon. 20. Plin. 20, 21 Vuluas et cibo et infusione mollit in oleo. Pall. Febr. 25, 22 Infusio caelestis, i. imber.

INFVSVSOR, ũris. m. Prudent. Cathem. 4, 11 Infusor fidei.

INFVNDIBVLVM, i. n. [χώνη] Instrumentum, quo in vasa oris angusti infundimus liquores. Columel. 3, 12 Raram supra modum velut per infundibulum transmittere imbres. Bibere infundibulo apposito Vopisc. Aurel. c. vlt. Infundibulum Vitruu. 10, 10. vocat Illud, quod paulatim frumentum molis suggerit. Conf. INFIDIBVLVM. Variant enim valde libri in hoc nomine. Sic apud Pallad. loco quem damus statim in INFVRNIBVLVM, Infidibulum habent alii, alii Infudibulum, Infundibilum, Infidubulum. Sic Infudibulum editur Cato, 10, 1. 11, 2. Conf. Colum. 3, 18, 6.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.

INFVRNIBVLVM, i. n. Caminus paruus mobilis, qui furni spiraculo imponitur, ad fumum emittendum. Apud Plinium 24, 15 f. 85 Radix eius imponitur carbonibus cupressi: atque is nidor per infurnibulum imbibitur in vetere tussi. Sic ex bonis libris post Hermolaum etiam Hard. Alii, et inter hos vetusti codices, Per. infundibulum.